
ZARZĄDZENIE Nr 68/22 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 18 maja 2022 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2022  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513) oraz uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2022 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 5319/22, 5320/22, 5321/22, 5322/22, 5323/22, 5325/22, 5326/22, 5327/22, 5328/22, 

5329/22, 5330/22, 5331/22, 5332/22, 5333/22, 5334/22, 5335/22 przyjmuje się plan finansowy 

Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 18 maja 2022 roku, 

stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 18.05.2022 roku 

 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   151 708 247,00   450 000,00 152 158 247,00 

Dotacje celowe   3 109 080,00   450 000,00 3 559 080,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  3 109 080,00   450 000,00 3 559 080,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 3 752,00     3 752,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – 
Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 

wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00     38 745,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 46 740,00     46 740,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 48 000,00     48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 54 000,00     54 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w 

ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 w m. Wygiełzów na 

odcinkach od km 18+270 do km 18+344 (strona prawa) i od km 17+980 

do km 18+285 (strona lewa) (00038) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 na odcinku od km 

16+600 do km 16+856 w m. Gryzikamień oraz od km 12+180 do km 

12+370 w m. Iwaniska, ul. Opatowska (00039) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 
Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 

762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 140 642,00     140 642,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 

obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 190 000,00     190 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 

3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) 

6300 230 748,00     230 748,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 299 707,00     299 707,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 676 746,00     676 746,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 na terenie gminy Dwikozy - etap 

II (00035) 

6300 800 000,00   450 000,00 1 250 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   148 599 167,00     148 599 167,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 

skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276) 

6350 200 000,00     200 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6350 630 000,00     630 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 

śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 

6350 1 911 000,00     1 911 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 
– etap I (1c186) 

6350 34 458 167,00     34 458 167,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6350 43 400 000,00     43 400 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 

DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6350 68 000 000,00     68 000 000,00 

OGÓŁEM   151 708 247,00   450 000,00 152 158 247,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   443 700,00   195 300,00 639 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   443 700,00   195 300,00 639 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

2700 443 700,00   195 300,00 639 000,00 

OGÓŁEM   443 700,00   195 300,00 639 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 717 584,00   2 553,00 2 720 137,00 

Dotacje celowe   177 940,00     177 940,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   177 940,00     177 940,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (1a233) 

6259 177 940,00     177 940,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   2 539 644,00   2 553,00 2 542 197,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a279) 

6257 1 027 152,00   2 553,00 1 029 705,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (1a233) 

6257 1 512 492,00     1 512 492,00 

OGÓŁEM   2 717 584,00   2 553,00 2 720 137,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   9 150 000,00 720 000,00 600 000,00 9 030 000,00 

Dotacje celowe   7 240 000,00 720 000,00 600 000,00 7 120 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   7 240 000,00 720 000,00 600 000,00 7 120 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 2 500 000,00 720 000,00   1 780 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 4 740 000,00   600 000,00 5 340 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 910 000,00     1 910 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0909 900 000,00     900 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2919 400 000,00     400 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 600 000,00     600 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   220 000,00     220 000,00 

Dotacje celowe   190 000,00     190 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   190 000,00     190 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 140 000,00     140 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   30 000,00     30 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

6669 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych  
6699 20 000,00     20 000,00 

OGÓŁEM   9 370 000,00 720 000,00 600 000,00 9 250 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 163 575,00 87,00 3 217 706,00 6 381 194,00 

Dotacje celowe   3 163 575,00 87,00 3 217 706,00 6 381 194,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 860 732,00 87,00 3 217 706,00 5 078 351,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w 

wieku 15-29 lat (1a196) 

2009 1 292 532,00   3 217 706,00 4 510 238,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w 

wieku 15-29 lat (1a196) 

2059 568 200,00 87,00   568 113,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  1 302 843,00     1 302 843,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna (1a197) 

2058 1 302 843,00     1 302 843,00 

OGÓŁEM   3 163 575,00 87,00 3 217 706,00 6 381 194,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 68/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

                                                                                                                                                        z dnia 18.05.2022 roku 

 

 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

WYDATKI 

 

 

 

  

18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   737 192,00 1 000,00 1 000,00 737 192,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 000,00     32 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 062,00     27 062,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 25 062,00     25 062,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 2 000,00     2 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   4 938,00     4 938,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 4 322,00     4 322,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 616,00     616,00 

Dotacje   100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

spoza sektora finansów publicznych 

2360 100 000,00     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   605 192,00 1 000,00 1 000,00 605 192,00 

Nagrody konkursowe  4190 33 000,00     33 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 66 800,00   1 000,00 67 800,00 

Zakup usług pozostałych  4300 419 957,00 1 000,00   418 957,00 

Składki do organizacji międzynarodowych  4540 10 500,00     10 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590 68 000,00     68 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 6 935,00     6 935,00 

OGÓŁEM   737 192,00 1 000,00 1 000,00 737 192,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   659 476,00 100 000,00   559 476,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   77 000,00     77 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   63 360,00     63 360,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 58 480,00     58 480,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 4 880,00     4 880,00 

Pochodne od wynagrodzeń   13 640,00     13 640,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 10 940,00     10 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 1 450,00     1 450,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 1 250,00     1 250,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   582 476,00 100 000,00   482 476,00 

Zakup usług remontowych  4270 150 000,00 100 000,00   50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 27 472,00     27 472,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 47 000,00     47 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem (1c082) 
4300 350 000,00     350 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 2 500,00     2 500,00 

Podatek od nieruchomości  4480 504,00     504,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(§2210) 4700 5 000,00     5 000,00 

OGÓŁEM   659 476,00 100 000,00   559 476,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 819 692,00 28 270,00 28 270,00 1 819 692,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 819 692,00 28 270,00 28 270,00 1 819 692,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 847 300,00   28 270,00 875 570,00 

Zakup usług remontowych  4270 163 000,00 8 000,00   155 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Wdrożenie Systemu Zarządzania Dokumentami i Zadaniami 

Pracowników e DOK dla Urzędu Marszałkowskiego (1c107) 
4300 126 667,00     126 667,00 

Zakup usług pozostałych  4300 565 971,00     565 971,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 116 754,00 20 270,00   96 484,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 338 880,00     1 338 880,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 338 880,00     1 338 880,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej (00021) 6050 1 218 880,00     1 218 880,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (00029) 
6060 40 000,00     40 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00028) 
6060 80 000,00     80 000,00 

OGÓŁEM   3 158 572,00 28 270,00 28 270,00 3 158 572,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   46 107 741,00   50 000,00 46 157 741,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 611 200,00     39 611 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   33 420 000,00     33 420 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 30 600 000,00     30 600 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 820 000,00     2 820 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   6 161 200,00     6 161 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 452 700,00     5 452 700,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 608 500,00     608 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 100 000,00     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 246 541,00   50 000,00 6 296 541,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 752 000,00     752 000,00 

Zakup środków żywności  4220 93 000,00     93 000,00 

Zakup energii  4260 869 000,00     869 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 186 000,00     186 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  

Monitoring pojazdów GPS (1c233) 
4300 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 284 541,00   50 000,00 1 334 541,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 20 000,00     20 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  4400 964 000,00     964 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 50 000,00     50 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 30 000,00     30 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 179 000,00     179 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 500 000,00     1 500 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 35 000,00     35 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 90 000,00     90 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   250 000,00     250 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 250 000,00     250 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 800 000,00     1 800 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 800 000,00     1 800 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu 
nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza (1c288) 

6050 1 500 000,00     1 500 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup samochodu służbowego typu VIP (00022) 
6060 300 000,00     300 000,00 

OGÓŁEM   47 907 741,00   50 000,00 47 957 741,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 720 050,00 1 999,00 1 999,00 1 720 050,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   330 000,00     330 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 300 000,00     300 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 390 050,00 1 999,00 1 999,00 1 390 050,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4017 157 828,00     157 828,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4018 50 687,00     50 687,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 8 944,00     8 944,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 6 625,00     6 625,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4019 10 768,00     10 768,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4019 54 543,00     54 543,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4047 16 303,00     16 303,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 1 107,00     1 107,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 5 285,00     5 285,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4117 33 668,00     33 668,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 

Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4118 8 731,00     8 731,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 1 541,00     1 541,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 1 141,00     1 141,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 2 312,00     2 312,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 12 025,00     12 025,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4127 10 348,00     10 348,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4128 1 397,00     1 397,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 246,00     246,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 183,00     183,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4129 707,00     707,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4129 3 233,00     3 233,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4307 181 783,00 1 871,00   179 912,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4308 584 438,00     584 438,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4309 103 137,00     103 137,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4309 76 398,00     76 398,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4309 12 251,00 128,00   12 123,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4417 9 740,00     9 740,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 
4418 19 352,00     19 352,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 3 415,00     3 415,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 2 530,00     2 530,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4419 660,00     660,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4707 4 216,00   1 871,00 6 087,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4709 285,00   128,00 413,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4717 2 848,00     2 848,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4718 195,00     195,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4719 34,00     34,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4719 25,00     25,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4719 193,00     193,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4719 928,00     928,00 

OGÓŁEM   1 720 050,00 1 999,00 1 999,00 1 720 050,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   26 806 929,00 104 500,00   26 702 429,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26 806 929,00 104 500,00   26 702 429,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 
kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe i 

podmiotowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na 

wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 1 137 490,00 14 500,00   1 122 990,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 
4810 3 306 412,00 50 000,00   3 256 412,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na sfinansowanie skutków wzrostu wynagrodzeń i 

pochodnych od wynagrodzeń, m.in. dotyczących wzrostu minimalnego 

wynagrodzenia pracowników, wydatki z tytułu odpraw emerytalnych 

pracowników (50008) 

4810 6 606 769,00     6 606 769,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

bieżące) (50002) 

4810 6 993 264,00     6 993 264,00 

Rezerwy  

Rezerwa celową na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (wydatki bieżące) (50004) 

4810 8 762 994,00 40 000,00   8 722 994,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   42 247 643,00 2 441 406,00   39 806 237,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   42 247 643,00 2 441 406,00   39 806 237,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

majątkowe) (50003) 

6800 1 989 590,00     1 989 590,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla których 

organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50006) 

6800 19 968 203,00 2 400 955,00   17 567 248,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

6800 20 289 850,00 40 451,00   20 249 399,00 



tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (wydatki majątkowe) (50005) 

OGÓŁEM   69 054 572,00 2 545 906,00   66 508 666,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 500 000,00 720 000,00   1 780 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 500 000,00 720 000,00   1 780 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

2009 100 000,00 86 000,00   14 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 
spoza sektora finansów publicznych 

2009 1 300 000,00 134 000,00   1 166 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 
sektor finansów publicznych 

2059 1 100 000,00 500 000,00   600 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   50 000,00     50 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  50 000,00     50 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

6209 10 000,00     10 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

6259 40 000,00     40 000,00 

OGÓŁEM   2 550 000,00 720 000,00   1 830 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 636 956,00   40 000,00 1 676 956,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 636 956,00   40 000,00 1 676 956,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 129 430,00   40 000,00 1 169 430,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 
spoza sektora finansów publicznych 

6239 121 062,00     121 062,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 
spoza sektora finansów publicznych 

6239 386 464,00     386 464,00 

OGÓŁEM   1 636 956,00   40 000,00 1 676 956,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 740 000,00   600 000,00 5 340 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 740 000,00   600 000,00 5 340 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

2009 300 000,00   600 000,00 900 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 
spoza sektora finansów publicznych 

2009 2 700 000,00     2 700 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 
sektor finansów publicznych 

2059 1 740 000,00     1 740 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   140 000,00     140 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  140 000,00     140 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

6209 60 000,00     60 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

6259 80 000,00     80 000,00 

OGÓŁEM   4 880 000,00   600 000,00 5 480 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   121 279,00 32,00 32,00 121 279,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 670,00 32,00 32,00 7 670,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   7 140,00 32,00   7 108,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 7 140,00 32,00   7 108,00 

Pochodne od wynagrodzeń   530,00   32,00 562,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 530,00     530,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 0,00   32,00 32,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  63 609,00     63 609,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4017 34 153,00     34 153,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4019 6 371,00     6 371,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4047 3 933,00     3 933,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4049 734,00     734,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4117 6 547,00     6 547,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4119 1 222,00     1 222,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4127 932,00     932,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4129 175,00     175,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4217 6 253,00     6 253,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4219 1 163,00     1 163,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4417 526,00     526,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4419 99,00     99,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4447 1 265,00     1 265,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4449 236,00     236,00 

OGÓŁEM   121 279,00 32,00 32,00 121 279,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 18 maja 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 963 603,00   14 500,00 6 978 103,00 

Dotacje   6 963 603,00   14 500,00 6 978 103,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c023) 

sektor finansów publicznych 

2480 6 963 603,00     6 963 603,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 0,00   14 500,00 14 500,00 

OGÓŁEM   6 963 603,00   14 500,00 6 978 103,00 



  



 

 

  


